P
ro

to
co

lo
:  0

9
8
5/

2
0
1
9

ZFT.ERDCE. L.

CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

Indicação n° 151/2019

Senhora Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal melhorias na iluminação pública na Rua Henrique
Michalak,  no trajeto da Rodoviária até a Praga do Parque São Basilio.

0 pedido se justifica, para melhorar a visibilidade e a qualidade de vida dos
usuários, pois o trajeto encontra-se com a iluminação precária.

Pitanga, 18 de novembro de 2019.

Jos  Veres
Ver ador

	Page 1